DIF

Zapopan n

cantidad

2023
Asesoria en derecho familiar
Menores
Adultos
Despensas Municipales
Menores
Adultos
Educativos
Menores
Adultos
Entrevista de orientacion y evaluacién
Menores
Adultos
Escuela para padres
Menores
Adultos
Estimulacién temprana
Menores
Adultos
Ludoteca Abierta
Menores
Adultos
Terapia Psicolégica
Menores
Adultos
Ventanilla Unica
Menores
Adultos
Terapia individual
Menores
Adultos
Sesiones informativas
Menores
Adultos
Terapia grupal
Menores
Adultos
Asistencia emocional
Menores
Adultos
Talleres de emprendimiento
Menores
Adultos
Arte/Recreativo
Menores
Adultos
Atencion formativa asistencial
Menores
Adultos

Atencién médica - Servicio de curacién

Menores
Adultos

Evaluacién y diagnostico de autismo
Menores
Adultos

FSF - Gestiones
Menores
Adultos

Toma de destroxtis
Menores
Adultos

FSF - Coordinacién
Menores
Adultos

FSF - Sesiones de hemodialisis
Menores
Adultos

Enero

9,096

N = 00 W o

158
115
43
41
21
20
180

171

31

28
40
40

101
101

20
20

33
33

46
44

19

14
80
55
25

Estadisticas generadas periodo a septiembre 2023

Febrero

5,897
6
0
6

13
1
12
181
153
28
61
23
38
482
35
447

52
51

28

25
36
36

50
50

17
17

28
28

30
30

43

38
96
71
25

Marzo

8,126
10
1

17
2
15
148
127
21
63
25
38
1,177
43

13
13

41

36
50
47

117
117

21
21

15
15

N ON WOW

TIPO: GRUPO ETARIO

Abril Mayo Junio
4,058 4,324 4,587
15 12
2 0
2 13 12
103 27
96 23
7 4
22 34 25
10 19 6
12 15 19
314 497 380
1 3 1
313 494 379
2 13
2 13
0
21 50 35
1 8 4
20 42 31
11 40 75
11 40 75
0 0 0
36 125 124
36 125 124
0 0 0
8 35
8 35
0 0
18 13
3 18 13
0 0
1
1
0
12 29 86
12 27 78
0 2 8
46 35 26
5 2 7
41 33 19
47 119 92
36 105 91
11 14 1
1 2
0 0
1 2
1 4
0 0
1 4

Julio

5,544

11

11

42

10

32
208

199

34
34

34

26
45
45

143
143

22
22

67
62

26

24
136
116

20

Agosto

8,310
26
0
26
13
1
12
136
95
41
82
44
38
345
21
324

25
25

41

40
64
64

104
104

18
18

18
18

635
70
565
109
91
18

Septiembre

8,344
23
3
20
5
1
4
225
161
64
34
12
2
336
27
309

53
53

20

17
31
31

117
117

10
10

21
21

744
81
663

74
27

52
47

82

74
164
36
128

Total
general
58,286
68
4
64
97
9
88
978
770
208
404
170
234
3,919
149
3,770

65
64

127
127

301
36
265
392
389

917
917

129
129

171
171

1,379
151
1,228
210
165
45

423
400
23
303
35
268
975
661
314
12

10



DIF

Zapopan n

cantidad

CU - Gestiones
Menores
Adultos

FSF - Contracanalizaciéon
Menores
Adultos

FSF - Canalizacién
Menores
Adultos

FSF - Entrevista
Menores
Adultos

FSF - Material quirurgico
Menores
Adultos

FSF - Medicamento
Menores
Adultos

FSF - Asesorias
Menores
Adultos

CU - Traslados
Menores
Adultos

CU - Estudio sociofamiliar (investigacion)

Menores
Adultos

FSF - Derivacién
Menores
Adultos

FSF - Silla de ruedas
Menores
Adultos

FSF - Silla de ruedas especial
Menores
Adultos

CU - Medicamento
Menores
Adultos

CU - Material quirdrgico
Menores
Adultos

Servicios odontolégicos
Menores
Adultos

CU - Canalizacién
Menores
Adultos

FSF - Andadera convencional
Menores
Adultos

CU - Otros
Menores
Adultos

FSF - Oficio
Menores
Adultos

FSF - Estudios especializados
Menores
Adultos

FSF - Traslados
Menores
Adultos

FSF - Gastos funerarios
Menores
Adultos

FSF - Pafiales desechables donativo
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Estadisticas generadas periodo a septiembre 2023

Febrero
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Marzo
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41

38

52
50
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TIPO: GRUPO ETARIO

Abril Mayo Junio
1 1
0
1 1
46 15 70
3 2 4
43 13 66
6 10 5
0 1 0
6 9 5]
19 38 65
3 5 11
16 33 54
1
0
1
3 1 5
0 0 4
3 1 1
4 8 3
1 2 0
3 6 3
1
0
1
1 6
0 2
1 4
45 50 46
2 3 7
43 47 39
10
0
2 10
17
0
17
13 4 13
12 2 13
1 2 0
5
0
5
1
1
0
1
0
1
1 1
0 0
1 1
2

Julio
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56

47

12
10
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Agosto

o

26

26
36

27
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47
23
24

Septiembre

[y

15

14
56
15
41

29

27
43

40
17

14

41
11
30

Total
general

174
114
12
102
415
67
348

22

18
26

22

377
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D l F Estadisticas generadas periodo a septiembre 2023

Zapopan n TIPO: GRUPO ETARIO
cantidad
. . . . Total
Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre
general
Menores 1 2 0 0 3
Adultos 1 3 4 2 10
FSF - Formula lactea 1 1
Menores 1 1
Adultos 0 0
FSF - Andadera con asiento 1 1 10 12
Menores 0 0 2 2
Adultos 1 1 8 10
FSF - Otros 4 4 1 7 2 3 10 4 42
Menores 0 0 0 3 0 0 1 0 5
Adultos 4 4 1 4 2 3 9 4 37
CU - Contracanalizacion 1 1 1 2 1 6
Menores 0 0 0 0 0 0
Adultos 1 1 1 2 1 6
FSF - Pafiales desechables 1 1 2 4
Menores 1 1 1 3
Adultos 0 1 1
Despensa municipal 1 3 3 3 10
Menores 3 3 2 9
Adultos 0 0 1 1
CU - Asesorias 1 1
Menores 0
Adultos 1 1
FSF - Implementos de rehabilitacion 1 1 1 1 32 1 37
Menores 0 0 0 0 0 0
Adultos 1 1 1 1 32 1 37
CU - Entrevista 2 1 1 1 4 1 1 11
Menores 1 0 0 1 0 0 0 2
Adultos 1 1 1 4 1 1 9
CU - Estudios especializados 1 1
Menores 1 1
Adultos 0 0
Artes marciales 117 135 128 101 15 496
Menores 112 133 126 101 14 486
Adultos 5 2 2 0 1 10
Lenguaje 359 333 385 214 444 442 388 439 404 3,408
Menores 351 323 373 213 438 428 379 426 392 3,323
Adultos 8 10 12 1 6 14 9 13 12 85
Gastronémico 268 301 360 247 66 1,242
Menores 17 29 46 23 30 145
Adultos 251 272 314 224 36 1,097
Masaje 32 51 50 19 45 39 31 63 50 380
Menores 18 31 31 15 39 35 30 12 12 223
Adultos 14 20 19 4 6 4 1 51 38 157
Computacion 20 26 50 27 6 129
Menores 5 9 12 5 1 32
Adultos 15 17 38 22 5 97
Baile 56 41 69 33 10 9 218
Menores 41 29 49 25 7 5 156
Adultos 15 12 20 8 3 4 62
Estilismo 394 557 538 335 75 1,899
Menores 66 87 90 54 19 316
Adultos 328 470 448 281 56 1,583
Deportes 167 173 161 107 57 242 248 1,155
Menores 99 97 83 44 55 158 200 736
Adultos 68 76 78 63 2 84 48 419
FSF - Estudio sociofamiliar (investigacion) 41 98 43 31 54 71 61 41 48 488
Menores 6 10 4 3 6 8 6 12 7 62
Adultos 35 88 39 28 48 63 55 29 41 426
Consulta medica 14 1 91 120 226
Menores 13 0 55 36 104
Adultos 1 1 36 84 122
Corte y confeccion 118 99 140 99 23 1 480
Menores 9 8 11 6 0 0 34
Adultos 109 91 129 93 23 1 446

Psicologia - Seguimiento de valoracion
del desarrollo 5 15 20



DIF

Zapopan n

cantidad

Menores
Adultos
Holistico
Menores
Adultos
Psicologia - Programa de adaptacion
Menores
Adultos
Psicologia - Programa de desarrollo
madurativo
Menores
Adultos
CU - Derivacion
Menores
Adultos
Artisticos
Menores
Adultos
FSF - Lentes
Menores
Adultos
Inyecciones
Menores
Adultos

Psicologia - Programa de biberén a vaso
Menores
Adultos
Manualidades
Menores
Adultos
Curaciones
Menores
Adultos
CU - Gastos funerarios
Menores
Adultos
FSF - Zapato ortopédico
Menores
Adultos
CU - Implementos de rehabilitacion
Menores
Adultos
Atencion psicologica
Menores
Adultos
FSF - Silla de ruedas donativo
Menores
Adultos
Terapia fisica
Menores
Adultos
CU - Silla de ruedas donativo
Menores
Adultos
CU - Silla de ruedas especial
Menores
Adultos
Trabajo social - Entrevista orientacién
Menores
Adultos
Cuota de recuperacién por un nifio
Menores
Adultos
Trabajo social - Orientacién a padres de
familia
Menores
Adultos

47

47

43
12
31

137

130

155
64
91

55
55

14
14
0

1,082
1,068

14

10

Estadisticas generadas periodo a septiembre 2023

Febrero

55

55

37
23
14

189

183

223
78
145
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0
1,110
1,099

11
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Marzo

72
1
71

93
46
47

161

156

297
140
157

52
52
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0
1,164
1,152

12

TIPO: GRUPO ETARIO

Abril

50
0
50

41
31
10

83
5
78

159
68
91

21
21

0o

1,009

997
12

(2]

Mayo

16

11

11

243
121
122

26
26

811
791
20

Junio

P O R ONN

272
120
152

726
716
10

Julio

B O R P OR

278
83
195

105
105

784
773
11

Agosto

26

23

287
99
188

10
10

610
603

Septiembre

S

310
128
182

47
47

12
12

695
684
11

18
18

Total
general
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D l F Estadisticas generadas periodo a septiembre 2023

Zapopan n TIPO: GRUPO ETARIO
cantidad
. . . . Total
Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre
general
Trabajo social - Visitas laborales 2 1 2 3 2 10
Menores 2 1 2 3 2 10
Adultos 0 0 0 0 0 0
Trabajo social - Retabulaciones 2 1 4 7
Menores 2 1 4 7
Adultos 0 0 0
Cuota de recuperacion por dos nifios 36 47 47 45 43 43 41 28 20 350
Menores 36 46 47 45 41 43 41 28 20 347
Adultos 0 1 0 0 2 0 0 0 0 3
Psicologia - Entrevista psicolégica de
ingreso 1 1
Menores 1 1
Adultos 0
Trabajo social - Visitas domiciliarias 1 1 1 1 2 6
Menores 1 1 1 1 2 6
Adultos 0 0 0 0 0 0
Trabajo social - Estudio socioeconémico 10 3 3 1 1 1 14 6 39
Menores 10 3 3 1 1 1 13 3 35
Adultos 0 0 0 0 0 0 1 3 4
Psicologia - Programa control de
esfinteres 1 1
Menores 1 1
Adultos 0 0
Entrega de despensa mensual 4,277 7 1,005 316 319 871 1,635 3,330 2,846 14,606
Menores 1,410 0 963 310 86 253 172 1,267 1,095 5,556
Adultos 2,867 7 42 6 233 618 1,463 2,063 1,751 9,050
Atencién medica - Entrevista orientacion 1 1
Menores 1 1
Adultos 0
Trabajo social - Prorroga de pago 1 1
Menores 1 1
Adultos 0
Podologia 54 37 51 30 61 45 62 102 115 557
Menores 33 21 38 21 53 44 53 33 16 312
Adultos 21 16 13 9 8 1 9 69 99 245
Incripcién a curso o taller en CDC 466 558 602 126 338 346 535 530 380 3,881
Menores 61 137 153 38 69 89 255 235 169 1,206
Adultos 405 421 449 88 269 257 280 295 211 2,675
Cutoa de seguro escolar CDI 26 31 41 9 27 12 7 7 216 376
Menores 26 31 40 9 27 12 7 6 213 371
Adultos 0 0 1 0 0 0 0 1 3 5
Inscripcién a CDI 28 22 31 11 27 13 9 6 45 192
Menores 28 22 30 11 27 13 9 6 45 191
Adultos 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Homeopatia 31 21 21 12 16 12 11 20 62 206
Menores 28 18 19 12 16 12 10 8 14 137
Adultos 3 3 2 0 0 0 1 12 48 69
FSF - Cobija 1 1
Menores 0 0
Adultos 1 1
CU - Ropa 1 1
Menores 0
Adultos 1 1
Tutor - Despensa municipal 1 1 2
Menores 1 0 1
Adultos 0 1 1
Despensas 1 1
Menores 0 0
Adultos 1 1
FSF - Racion alimenticia 11 3 1 6 7 10 8 8 54
Menores 0 0 0 0 0 0 0
Adultos 11 3 1 6 7 10 8 8 54
CU - Racién alimenticia 8 4 12
Menores 2 0 2
Adultos 6 4 10



D l F Estadisticas generadas periodo a septiembre 2023

Zapopan n TIPO: GRUPO ETARIO

cantidad
Total
general

Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre

Cuota de recupearcion por tres o mas

nifios 1 4 2 3 10
Menores 1 4 2 3 10
Adultos 0 0 0 0 0

Audiometria 49 14 126 14 68 115 78 68 78 610
Menores 48 14 126 14 68 115 78 68 78 609
Adultos 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

FSF - Lentes donativo 1 4 1 1 9 16
Menores 1 2 0 0 0 3
Adultos 0 2 1 1 9 13

FSF - Ropa 3 2 5
Menores 0 0
Adultos 3 2 5

CU - Lentes donativo 1 1
Menores 0
Adultos 1 1

Servicio de inclusion social 37 221 316 88 230 298 533 304 236 2,263
Menores 37 221 316 88 230 298 533 304 236 2,263
Adultos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FSF - Baston 2 1 1 5
Menores 1 0 0 0 1
Adultos 0 2 1 1 4

FSF - Visitas 23 56 25 30 28 39 40 20 44 305
Menores 1 4 1 3 3 2 5 0 4 23
Adultos 22 52 24 27 25 37 35 20 40 282

CU - Visitas 1 1 1 1 4
Menores 0 0 0 0
Adultos 1 1 1 1 4

FSF - Férulas 2 1 1 4
Menores 2 0 0 2
Adultos 0 1 1 2

CU - Baston 1 1



